[image: ]

О приобретении в собственность Республики Казахстан недвижимости в Республике Узбекистан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 августа 2003 года N 777
      В целях рационального использования государственных средств и дальнейшей реализации намеченных проектов по расширению перечня объектов недвижимости за рубежом, находящихся в собственности Республики Казахстан, Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Принять предложение Министерства иностранных дел Республики Казахстан о приобретении в собственность Республики Казахстан недвижимости в городе Ташкенте для размещения персонала дипломатической службы Посольства Республики Казахстан в Республике Узбекистан согласно приложению.

      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан в установленном законодательством порядке произвести оплату за приобретение недвижимости в сумме, эквивалентной 64215 (шестьдесят четыре тысячи двести пятнадцать) долларам США, по курсу, установленному Национальным Банком Республики Казахстан на день оплаты, за счет средств, предусмотренных в республиканском бюджете на 2003 год по программе "Приобретение недвижимости за рубежом для размещения дипломатических представительств Республики Казахстан".

      3. Министерству финансов Республики Казахстан в установленном законодательством порядке осуществлять контроль за целевым использованием выделенных средств.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

Приложение

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 1 августа 2003 года N 777
 Перечень

недвижимости, приобретаемой в собственность Республики

Казахстан в городе Ташкенте (Республика Узбекистан)
      1. 2-х комнатная квартира

         Миробадский район

         ул. Маштабий, дом 6, квартира 28

         стоимость 8500 долларов США

      2. 2-х комнатная квартира

         Миробадский район

         ул. Маштабий, дом 6, квартира 29

         стоимость 8500 долларов США

      3. 2-х комнатная квартира

         Миробадский район

         ул. Маштабий, дом 4, квартира 48

         стоимость 9000 долларов США

      4. 3-х комнатная квартира

         Миробадский район

         ул. Саид Барака, дом 6, квартира 31

         стоимость 10000 долларов США

      5. 3-х комнатная квартира

         Миробадский район

         ул. Афросиаб, дом 6, квартира 43

         стоимость 10500 долларов США

      6. 3-х комнатная квартира

         Миробадский район

         ул. Эльтек, дом 3/1, квартира 31

         стоимость 10500 долларов США
      Оплата услуг по оформлению сделки - 7215 долларов США.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14